


KONSTRUKCE DOMU

ZDIVO:

- cihelné zdivo typu POROTHERM doplněné zateplovacím systémem

- dělící příčky v prostoru z keramických bloků

POVRCHY:

- stěny – jádrové VC omítka, štuková 

- stropy – jádrová VC omítka, štuková

- malba bílá

OKNA:

- šestikomorová plastová okna s izolačním trojsklem

- barva antracitová v interiéru i exteriéru

- vnitřní parapety plastové

- vnější parapety z lakovaného plechu

- příprava (schránky) pro venkovní žaluzie 

ELEKTROINSTALACE:

- spínače a zásuvky ABB TIME

VYTÁPĚNÍ:

- tepelné čerpadlo voda vzduch – o výkonu 8kW typu Split

- podlahové vytápění s registrem topných okruhů

- topné žebříky v koupelnách

- krb nebo krbová vložka a komínové těleso (nadstandard)

OPLOCENÍ, ZPEVNĚNÉ PLOCHY:

- oplocení a příjezdové komunikace, dle vizualizace jsou součástí ceny domu



OBKLADY A DLAŽBY

• Veškeré obklady lze použít jako dlažbu a 

naopak



OBKLADY A DLAŽBY:

• Silk Stone: 5 odstínů 30x60x0,6 cm rekt. A 60x60x0,6 

cm

• Značka: Porcelaingreis



KOUPELNY – ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - UMYVADLO

• Umyvadlo Brevis 60x45 hranaté, značka: 

SAT

• Baterie umyvadlová Vernise blend, značka: 

Hansgrohe

• Vtok um. OPTIMA 5/4, clic-clac, 

průtočný, černá, značka: Optima

• Sifon umyvadlový Optima 5/4, černý, 

značka: Optima



KOUPELNY – ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - VANA

• Obdéníková vana Vivien – smalt 170x75 

cm, značka: SAT/Kaldewei

• Vanový automat, značka: Silfra

• Sifon vanový, značka: Optima

• Vanové nohy, značka: SAT

• Vernise vanová baterie nástěnná černá, 

značka Hansgrohe



KOUPELNY – ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - SPRCHA

• Walk-in 90 cm, černý, značka: SAT

• Odtokový žlab vč. roštu 75 cm, značka: 

ALCA

• Vernise shape sprchová termostatická 

baterie, černá, značka: Hansgrohe



KOUPELNY - WC

• Brevis závěsné WC rim-ex 53 cm, vč. Sedátka, 

značka: SAT

• Nádržka, značka: SAT

• Ovládací tlačítko černá, značka: Alcadrain

• Umývátko, hranaté, značka: SAT

• Vernise blend umyvadlová baterie 100mm, 

značka: Hansgrohe

• Vtok up: Optima, clic-clac, černý, značka: Optima

• Sifon umyvadlový Optima, černý, značka: Optima



DVEŘE

• Interiérové – výška 1970mm

• Hladké, provedení CPL, plné 

• Obložkové zárubně CPL Premium, 

Klasik, Standard

• Klika – Trigi HR, kování rozetové černé, 

rozeta v provedení BB a WC 



DVEŘE - DEKORY

• Barva šedá

• Natural 3D

• Javor west



DALŠÍ DEKORY DVEŘÍ

• Dub sukatý (3D)

• Kamenná

• Šedá grafit

• Nebrassca (3D)

• Authentic (3D)

• Ořech

• Bardolino (3D)

• Olše

• Dub corbridge

• Buk

• Bílá



PODLAHY

• Vinylové podlahy NEMO jsou vysoce vodě odolné, tudíž 
mohou být pokládány i do místností s vysokou vlhkostí, jako 
jsou sklepy, chodby a koupelny. Atraktivní design, 
jednoduchost pokládky a vlastnosti těchto podlah uspokojí i 
nejnáročnějšího zákazníka.

• Extrémně pevný, výjimečně rozměrově stabilní

• Bez škodlivých ftalátů, emisní třída A+

• Ideální na elektrické i teplovodní podlahové vytápění- 
testováno na fóliích ECOFILM  dlouhodobě na 60 stupňů

• Ultraodolné jádro SPC Rigid Core, žádné protlaky, odolnost 
proti skvrnám

• Nulová roztažnost

• Komfortní a tichá podlaha- kročejový útlum 20 dB

• Další dekory ve standardu vybavení přiložený ke smlouvě



DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

• základní standardní vybavení lze po dohodě měnit

• požadované změny budou finančně vyčísleny a po odsouhlasení provedeny a účtovány klientovi 

jako nadstandard

V ceně není zahrnuto:

• kuchyňská linka, včetně spotřebičů, digestoře a svítidla v obytných místnostech

• zahradní architektura, terasa ani pergola

• předokenní žaluzie (již dopředu určená barva RAL architektem 7016 - antracit)

• krb, krbová vložka

• komínové těleso

- obrázky použité ve standardu vybavení jsou ilustrativní



NAŠI PARTNEŘI

• Showroomy:

• Siko – Černý most, Skorkovská 1310, 

   198 00 Praha 14

• Sepos spol. s.r.o. – Karlovarská 

1106/28, Praha 6

• Fipat Floor – Podlahy Šesták, Bussines 

Park, Průmyslová 1472/11, 102 19, Praha 

10



Investor  a dodavatel stavby:     
 PMS spol. s r.o.                                                                                                             
 IČO: 18622569
 DIČ: CZ18622569
 Za Bažantnicí 51 

 290 01 Poděbrady

   


	Snímek 1
	Snímek 2: Konstrukce domu
	Snímek 3: Obklady a dlažby
	Snímek 4: OBKLADY A DLAŽBY: 
	Snímek 5: Koupelny – zařizovací předměty - umyvadlo
	Snímek 6: Koupelny – zařizovací předměty - vana
	Snímek 7: KOUPELNY – ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - SPRCHA
	Snímek 8: KOUPELNY - WC
	Snímek 9: Dveře
	Snímek 10: DVEŘE - DEKORy
	Snímek 11: Další dekory dveří
	Snímek 12: podlahy
	Snímek 13: Důležitá upozornění
	Snímek 14: Naši partneři
	Snímek 15

